[image: ロゴ

AI によって生成されたコンテンツは間違っている可能性があります。]	　　　ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局
〒310-0803　茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750 　FAX (029) 306-7751

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
2025年12月8日
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
クラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
地区ガバナー　若林純也
　LCIF･国際大会委員長　植田佳男

第108回香港国際大会 参加登録状況調査依頼

拝啓　時下、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
また、平素はキャビネット運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
早速ではございますが、標記の件につきまして、皆様の参加登録状況をご報告いただきたくご協力をお願いいたします。
　下記へご記入の上、その都度キャビネット事務局へ送付くださいますようお願いいたします。
敬具

            　  R   　   Z　 クラブ名　　　　　　　　　　　　　　LC

	1月30日現在
	3月31日現在
	4月30日現在

	★国際大会登録者数
（ 　　）名
内 代議員登録数 （　 　）名
	★国際大会登録者数
（ 　　）名
内 代議員登録数 （　 　）名
	★国際大会登録者数
（ 　　）名
内 代議員登録数 （　 　）名

	登録方法
・直接（国際協会HP）
（　　）名
・ウィントラベル
（　　）名
	登録方法
・直接（国際協会HP）
（　　）名
・ウィントラベル
（　　）名
	登録方法
・直接（国際協会HP）
（　　）名
・ウィントラベル
（　　）名

	返信締切：2月8日（日）
	返信締切：4月8日（水）
	返信締切：5月10日（日）

【備考】早期登録＄190(1/30まで)・普通登録＄265(6/30まで)・現地登録＄340
· ウィントラベルでの代行早期行登録は1月27日15時まで。代行普通登録は4月27日まで。

【返信先】333-E地区キャビネット事務局
FAX：029-306-7751　・　メール：lions＠lc333-e.com（返信専用アドレス）
· FAXでのご回答にご協力いただけますよう、お願いいたします。
image1.png
4,
’
f/mém\\‘\